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147 27,059 PERSONAS

375 90,390 PERSONAS

125 18,522 PERSONAS

107 17,746 PERSONAS .

43 6,857 PERSONAS

10 1,967 PERSONAS
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167 25,585 PERSONAS

26 1,626 PERSONAS

386 55,709 PERSONAS

333 7,697 PERSONAS

118 8,123 PERSONAS

1,027,852

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Menores de 12 años 1,879 15,584 13,358 13,202 21,357 16,330 17,064 19,185 22,073 27,841 24,325 23,227 25,150 29,695 6,268 3,210 279,748
Entre 12 y 18 años 1,008 7,045 6,902 6,669 12,177 7,021 11,236 9,931 9,422 8,584 8,468 8,946 7,876 10,923 1,655 1,883 119,746
Entre 18 y 25 años 758 4,798 4,566 4,444 7,589 5,020 5,962 6,905 7,459 6,850 9,494 11,283 12,781 11,394 1,940 4,402 105,645

Mayores de 25 años 4,022 22,312 25,586 23,281 38,170 22,397 25,105 24,248 24,922 30,886 33,806 35,250 37,607 45,993 8,067 14,777 416,429
Adultos mayores 704 3,959 3,605 3,603 6,799 3,796 4,309 5,839 5,151 4,549 9,000 10,027 10,313 20,759 3,678 10,193 106,284

ASISTENCIA GENERAL 8,371 53,698 54,017 51,199 86,092 54,564 63,676 66,108 69,027 78,710 85,093 88,733 93,727 118,764 21,608 34,465 1,027,852

1027852
279,748
119,746
105,645
416,429
106,284

1,027,852

POBLACIÓN CD CHIHUAHUA 2004 756.271 2010 819.543 2015 2020 937.674

    PRESENTACIONES DE LIBRO

noviembre    17     de     2006        AL    31   de  diciembre de     2021

EVENTOS
PERSONAS ATENDIDAS

    INAUGURACIONES

    CONCIERTOS

entre 12 y 18 años

    FUNCIONES DE TEATRO

    ARTE EN VIVO

    PRESENTACIONES DE DANZA

    FUNCIONES DE CINE

    CONFERENCIAS

    REUNIONES

    EVENTOS VARIADOS

    TALLERES

ANIMACIONES CULTURALES (2020 y 2021)

PERSONAS EN MUSEOGRAFÍA

menores de 12 años

878.062

entre 18 y 25 años
mayores de 25 años

adultos mayores

1,285,159 PERSONAS ATENDIDAS  EN TOTAL Asistencia General


